8283/20-02-2019 αίτηση του ΚΑΡ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ του 
Σταύρου, (νοµίµου εκπροσώπου της εταιρίας BATTLENET AMPELOKIPOI E.E. ) µε την 
οποία ζητά τη χορήγηση άδειας λειτουργίας καταστήµατος «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ», µε τη λειτουργία εκατόν ογδόντα δύο (182) ηλεκτρονικών 
υπολογιστών και ενός (1) server, στην υπόγεια αίθουσα εντός «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ (προχείρου γεύµατος) ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ»,  επί της οδού Μεγάλου Αλεξάνδρου αρ. 15, στη ∆ηµοτική Κοινότητα 
Αµπελοκήπων, ιδιοκτησίας της, για το οποίο κατέθεσε την υπ’ αρ.

[...]

«Επιχείρησης Παροχής Υπηρεσιών ∆ιαδικτύου» εντός «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ (προχείρου γεύµατος) ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ», ιδιοκτησίας 
της, επί της οδού Μεγάλου Αλεξάνδρου αρ. 15, της ∆ηµοτικής Κοινότητας Αµπελοκήπων, µε τη 
λειτουργία εκατόν ογδόντα δύο (182) ηλεκτρονικών υπολογιστών και ενός (1) server, στην 
υπόγεια αίθουσα. 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ’ όψιν του και τις 
διατάξεις του ∆.Κ.Κ. την εισήγηση του προέδρου, τις αναλυτικές τοποθετήσεις των µελών